



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด

เรื่อง ประกาศราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน – ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ ตำบลจันอัด อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน – ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ ตำบลจันอัด อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามแบบที่ กรมบัญชีกลาง กำหนด ตามรายละเอียด ดังนี้

ตาราง บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน – ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ ตำบลจันอัด อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลจันอัด อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรจำนวน 493,800.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

4.ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน – ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ ตำบลจันอัด อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ลักษณะงาน : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางดินถมทั้งสองข้าง พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.กำหนด) โดยกำหนดส่งมอบงานจ้างภายใน 90 วัน

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2565เป็นเงิน 493,800.- บาท

6.บัญชีประมาณราคา จ้างเหมาก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน – ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่ ตำบลจันอัด อำเภอนโนนสูง อำเภอนโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ต่อจากบ้านนายก้อน-ศาลปู่ตา หมู่ที่ 7 บ้านใหม่

- ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228 เมตร หนา 0.15 เมตร มีดินไหล่ทางสองข้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจันออต อำเภอนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานชั้นโครงสร้างทาง							
	- งานดินตัด/ดินถม บดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	- งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม(หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
	- ทราฮายาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	45.60	526.00	23,985.60	1.3607	715.73	32,637.00
	- ไหล่ทางดิน 2 ข้าง	ลบ.ม.	34.20	56.00	1,915.20	1.3607	76.20	2,606.00
	- โฉด ปรับเกลี่ยระดับดินเดิมก่อนฯ	ตร.ม.	912.00	1.73	1,577.76	1.3607	2.35	2,147.00
2	งานชั้นผิวทาง/ผิวถนน							
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	912.00	357.00	325,584.00	1.3607	485.77	443,022.00
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3607	-	-
3	งานรอยต่อต่างๆ							
	- รอยต่อตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	ม.	152.00	65.00	9,880.00	1.3607	88.45	13,444.00
	- รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	-	-	1.3607	-	-
4	งานอื่นๆ							
	- ปูยางมะตอยถุงสำเร็จรูป เชื่อมทาง	ตร.ม.						
	- ผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมทาง	ตร.ม.						
TOTAL								493,856.00

คิดเป็นราคากลางสุทธิ **493,800.00**

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 493,800.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 พันจ่าเอกชลธิศ จินหล้า ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด
 6.2 นางบังคำ ไสบาล ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
 6.3 นายวิรัชศักดิ์ ช่อสูงเนิน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทั้งนี้ได้แนบเอกสาร แบบสรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง มาด้วยพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายประสิทธิ์ ก่อคุณกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจันออต

